
  STEM mokyklos ženklas  
Įsivertinimo lapai, atitinkantys kiekvieną pagrindinį elementą 

 

 

„STEM mokyklos ženklas“ yra „Scientix“ siūloma paslauga, finansuojama iš Europos Sąjungos mokslinių tyrimų ir inovacijų 
programos „H2020“ - projekto „Scientix 4“ (Dotacijos sutartis Nr. 101000063), kurį koordinuoja „European Schoolnet“ 
(EUN). Už šio el. laiško turinį atsako tik organizatorius, jis neatstovauja Europos Komisijos (EK) nuomonės, taip pat EK nėra 
atsakinga už bet kokį šios informacijos panaudojimą. 

 

Įsivertinimo lapas: vadovavimas mokyklai ir mokyklos kultūra 
 

10 teiginių, padėsiančių suprasti, kaip šiam pagrindiniam 
elementui priskirtinos veiklos vykdomos Jūsų mokykloje. 

Tai daroma / 
planuojama 

Taikoma jau 
pakankamai 

gerai 

1. Mokykloje planuojamos, tvarkomos ir taikomos STEM mokymo 
naujovės. 

 
 

2. Mokyklos vadovai rūpinasi įtraukia kultūra: dalijamasi sėkmės ir 
nesėkmės istorijomis, gerbiamos kolegų idėjos ir kt. 

 
 

3. Mokyklos vadovai daugiausia dėmesio kreipia į STEM mokymą. 
 

 

4. Mokykloje suburtos tarpdalykinės STEM komandos 
(bendradarbiauja gamtos mokslų, technologijų, matematikos 
mokytojai). 

 
 

5. Mokyklos strateginiame plane aiškiai skiriamas prioritetas su 
STEM susijusioms veikloms. 

 
 

6. Mokyklos vadovai aktyviai skatina mokyklos darbuotojų 
bendradarbiavimą. 

 
 

7. Mokyklos vadovai skatina rengti STEM projektus su kitomis 
mokyklomis ir šalimis. 

 
 

8. STEM veiklų finansavimas ir nauji ištekliai yra prioritetas svarstant 
mokyklos biudžetą. 

 
 

9. Sprendimai, susiję su STEM ugdymu, priimami bendrai. 
 

 

10. Mokyklos vadovai stengiasi kurti STEM aplinką įtraukdami visas 
suinteresuotąsias šalis. 

 
 

  


